Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Ban Bí

thư; Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 15 tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Công điện số 09 về việc bảo đảm cung

ứng đủ xăng dầu cho sản xuất, kinh doanh và tiêu dùng trong dịp Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024 và thời gian tới; Nghị quyết số 20/NQ-CP ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Chính phủ về phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 01 năm 2024,…

Bộ Công Thương xin báo cáo tình hình sản xuất công nghiệp, đảm bảo hàng

hóa Tết Nguyên Đán năm 2024 và một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới

như sau: